
２０２０年４月２０日 

お取引様各位 

株式会社ニチレイ・ロジスティクスエンジニアリング 

代表取締役社⾧ 井藤 勉 

 

新型コロナウイルスによる緊急事態宣言対象地域拡大に伴う対応について 

 

拝啓  貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さて、４月１６日に発表された緊急事態宣言の対象地域拡大に伴い、更なる新型コロナ

ウイルス感染症の拡大防止および当社関係者の健康と安全を確保する観点から、5月6日ま

での間、以下の対策を実施いたします。お取引様にはご不便・ご迷惑をおかけしますが、

何卒、ご理解・ご協力いただきますようお願いいたします。 

敬具 

記 

１. 本社並びに各営業所においては原則として在宅勤務といたします。（但し、受付業務

は交代制で対応。8：30～17：00） 

２. 各工事案件におきましては、感染防止を最優先に、発注者・協力会社等と適宜協議を

行い今後の対応について判断を行います。 

 

 当社では、2 月下旬より在宅勤務やフレックスタイム制度を活用した時差出勤の推奨、

出張や集合で開催する会議等の自粛などの措置を講じておりましたが、今回の宣言・措置

を受け、対応を強化するものです。当社は、このような観点で施策を講じていくことが、

事業の継続性を確保する上でも重要なものと捉えており、今後も感染状況等を注視しつつ

適宜対応してまいります。 

以上 


